UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

XVIII. Johann und Werner de Mirica verkaufen den Zehnt aus Berevelde an das Kloster Ebstorf, den 23. August 1321.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414)

Bartolt Schenke, Radeko marschalek, Güntzel van Bartenschleue vnse Ritter mit andern loßwerdigen. Gegeuen vnd scheen In den sloten vor Woldecke na godes gebort M^o. CCC^o. XV. In sunte Tomas dage des Apostels.

Aus dem Schul. Copialbuch im Archiv zur Propstei Salzwedel, gedruckt bei Leng Markgr. Sr. Urk. S. 201 unvollständig, vollständig S. 933, aber nicht genau.

In dem Copialbuch heißt die Ueberschrift: Dat is dat priuilegium in lateinischer schrift versegelt vnde geuen auer de bede tho Dobberkow. Daraus scheint hervorzugehen, daß die Abschrift nur Uebersetzung des Originals ist.

XVII. Die v. Walstoue verkaufen eine Wiese, eine Insel der Seeze dem Kloster gegenüber bildend, an das Kl. z. h. Geist vor Salzwedel, am 17. August 1316.

Nos Bodo et Siffridus de Walstoue famuli fratres filii Conradi Militis de Walstoue — Recognoscimus — Quod honorabili viro domino Siffrido patruo nostro preposito Monasterii Scti. spiritus prope Soltwedele et suo Conuentui — vendidimus pratum nostrum quod iacet ante Ciuitatem soltwedele iam dictam in insula contra Monasterium prefatum pro decem marcis argenti Stendal. libere in perpetuum possidendum. — Testes — sunt Strenui viri dominus Tidericus dominus Bernardus et dominus Wernerus fratres milites de Schulenborch dominus Henningus Crucemann Castellanus in Soltwedel In cuius — testimonium Sigillum meum Bodonis videlicet quia frater meus Sigillo caret presentibus est appensum. Datum Anno dni M^o. CCC^o. XVI^o. feria tertia post Assumpcionem Beate Marie virg.

Nach dem Cop. Buch des Kl. z. h. Geist vor Salzw.; gedruckt bei Gerf. Dipl. I, 295.

XVIII. Johann und Werner de Mirica verkaufen den Zehnt aus Berevelde an das Kloster Ebstorf, den 23. August 1321.

— Nos Johannes et Wernerus fratres de Mirica dicti — recognoscimus — quod — vendidimus — Dom. Nycolao Preposito et Conuentui sanctimonialium in Ebbekeftorpe decimam nostram in Berevelde — cum decima quae vulgariter Smalthege dicitur pro centum et octoginta Marcis Luneb. denariorum — et si aliquis — contra predictam venditionem — Prepositum — temere presumeret molestare, ad removendum impedimentum quodlibet una cum Othone de Scullenborch, qui ejusdem decime Dominus feudi est et cum aliis compromissoribus videlicet Nobilibus famulis Wenero filio Dom. Conradi Senioris ac Wenero filio Dom. Conradi junioris dictis de Boldenfele ac cum Bodone fratre nostro nec non et Alberto de Bucmaste ac cum Conrado de Marnholte nos obligavimus et promittimus etc. Actum et datum a. D. M. CCC. XXI. in Vigilia Beati Bartholomei Apostoli.